
 

  

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROBERTO CASTELLANI  

TEL. 0574/624481-624608 –FAX 0574/622613   C.F.92052620488 

  e-mail : poic812003@istruzione.it , poic812003@pec.istruzione.it         

 Sito Web: http://www.castellani.prato.gov.it/ 
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

Fondi strutturali europei – Per la s uola, o pete ze e a ie ti per l’appre di e to 4-2020.  Asse I  - Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Obiettivo specifico – 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto dello sviluppo 

delle capacità di docenti, formatori e staff. – Azio e . .  Azio i spe ifi he per la s uola dell’i fa zia (li guaggi e ulti edialità-
espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi,ecc.) Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 
Co pete ze di ase  - Codici Identificativi:  

Progetto 10.2.2A-FESPON-TO-2017-64  CUP D35B18000200007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTA  la selezione per il conferimento di incarico di n. 1 figura aggiuntiva per il Progetto 10.2.2AFESPON-

TO-2017-64 con prot.n.4622/04-06 del 29/11/2018; 

VISTO   il verbale redatto dalla commissione costituita con prot.n.4938/04-06 del 13/12/2018;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara  

VISTO  il decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 4953/04-06 del 14/12/2018; 

TENUTO  conto che non sono pervenuti reclami avversi r le graduatorie provvisorie pubblicate sul sito 

dell’Istituto;  

DECRETA 

 La pubblicazione della graduatoria definitiva di n. 1 esperto del progetto PON 10.2.2A-FESPON-TO-2017-64 

PONia o i:…dalla li gua alla o u i azio e al li guaggio delle competenze  i  data odier a all’al o e al sito 
della scuola.  

 

 

GRADUATORIA PERSONALE INTERNO ESPERTO  MODULO 6 – – Smail and Drama: Drammatizzazione in lingua 

inglese  

 

Bertini Paola Totale punti  20,50 

 

 

 

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    Firmato digitalmente 

   Prof. Daniele Santagati 

mailto:poic812003@istruzione.it
http://www.castellani.prato.gov.it/

